AVISO DE RETOMADA DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório nº 09/2019

Tomada de Preços nº 01/2019

O Município de Marliéria torna público que se encontra novamente aberto o processo nº

09/2019, na modalidade Tomada de Preços nº 01/2019, objetivando a contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de construção de fossas sépticas com sumidouro ou

valas de infiltração para o povoado Mundo Novo, no município de Marliéria/MG. Os

interessados deverão entregar os documentos e propostas em envelopes lacrados e

devidamente identificados até às 08h do dia 02/07/2019. Maiores informações pelo tel.: (31)

3844-1160 ou pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com.

Gerson Quintão Araújo

Presidente de Comissão Permanente de Licitações

mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com